ИСПОЛНИТЕЛЬ! 1ЫИ КОМИТЕТ
МУНИЦИГ1Л J 1БНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЫ 1ЫЙ РАЙОН» БАИ IKAPMA КОМИТЕТЫ

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИГТАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лсниногорск

Об утверждении ликвидационного
баланса муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения «Каркалипский детский
сад» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный
район» Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
21 августа 2023 г. № 2325 «О ликвидации муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Каркалипский детский сад»
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан, Исполнительный комитет муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» 1ЮСТАПОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Каркалипский детский сад» муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан.

2.11астоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте
муниципального образования г. Лепиногорска и Лепипогорского района в
инфориациоыно-тслекоммуникациониой сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника МКУ «Управление образования» Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
В.С.Санатуллипа.

Руководитель

Санатуллин В.С.
5- 12-22

Утвержден

постановлением  И сполнительного
ком итета м униципального
образования «Лспипогорский
м униципальны й район»

от М  Д й "  2023г. №

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ’’КАРКАЛИНСКИЙ
ДЕТСКИЙ САД” МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛБНЫЙ РАЙОН”
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

1 . Ленииогорск 29 ноября 2023 г.

Ликвидационный баланс.

МУНИЦИПАЛЫ ЮЕ БЮДЖЕТ1 ЮЕ Д 0 1 II КОЛЫ ЮЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРКАЛИНСКИЙ ДГТСКИЙ САД"
МУНИЦИ1I АЛЬПОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУИИЦИ11АЛЫ1ЫЙ РАЙОН" РЕС1 1УБЛИКИ ТАТАРСТА1 I» ИНН 164906350
КИП 164901001, ОГРН 1021601978200, адрес местонахождения: 423272,
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН (ТАТАРСТАН), Р-Н ЛЕНИНОГОРСКИЙ, С. КАРКАЛИ, УЛ.
ЗАРЯ, ДОМ 1 (Постановление № 2325 от 21.08.2023 года) принято решение о
ликвидации МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЫЮЕ ОБРАЗОВАТЕЛЫ ЮЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРКАЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД" МУПИЦИ11 АЛЫ К)ГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИ1 ЮГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН, сообщение о ликвидации опубликовано 27.09.2023 г.

По состоянию 29 ноября 2023 г. остаточную стоимость по основным
средствам не имеет, кредиторами требования заявлены не были, дебиторская и
кредиторская задолженность отсутствует, имущество не имее т.

Председатель ликвидационной комиссии Ахметзянова А.К.